



- سومین بخش، استفاده از عبارت سلاح مناسب (تنوع تسلیحات) است.

- بخش چهارم استفاده از عبارت «آسیب‌های دقیق» است (دقت و حرفه‌ای بودن عملیات).

- در نهایت نتیجه‌گیری می‌شود که «پیروزی فقط از آن خدای توانا و حکیم است».

اگر این داده‌ها را مرور کنیم، متوجه می‌شویم این عملیات‌ها همیشه در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و مقاومت غزه انجام پذیرفته است؛ در موارد خاص پاسخ‌ها به یک دلیل فوری و اضطراری عملیاتی شده که همان پاسخ نظیر به نظیر برای ایجاد توازن متقابل است. مانند تجاوز رژیم به منطقه غیر نظامی و آسیب دیدن غیرنظامیان که حزب‌الله در پاسخ به این تجاوز منطقه کربیات شیمونه را هدف قرار داد (تصاویر کربیات شیمونه) یا تشدید حملات در پاسخ به ترور و شهادت فرماندهان ارشد حزب‌الله و حماس که رژیم، شهید العاروری را ترور کرد و حزب‌الله در پاسخ برای اولین بار «میرون» که پایگاه رصد، هدایت، اشراف و جمینگ رژیم است را با ۶۲ موشک و راکت هدف قرار داد یا پاسخ به شهادت خبرنگاران در جنوب لبنان و ... (مصداق بیاریم از شاخه سیاسی)

سرعت پاسخ‌دهی از ویژگی‌های منحصر به فرد حزب‌الله در این نبرد است، پاسخ اغلب بلافاصله پس از حادثه (۲۴ الی ۳۶ ساعت پس از واقعه) صورت می‌پذیرد و که منجر به عبور از عبارت کلیشه‌ای «پاسخ در مکان و زمان مناسب» شده است (سخنرانی صد روزه گفته) و بازدارندگی قطعی را برای حزب‌الله و ملت لبنان به ارمغان می‌آورد.

● «اصابت برج‌های تجسسی و راداری» (کلید واژه حزب‌اللات، سخنگوی عربی ارتش و امثال ادی کوهن توپیتزر - در تاریخ بعد سخنرانی اول)

برخی تلاش کردند اهمیت اصابت تجهیزات شناسایی و رادارهای نظارتی را کم‌اهمیت جلوه دهند و اقدام حزب‌الله را «جنگ بر علیه دکل‌ها» توصیف کردند. اقدامات اولیه در تمرکز بر این تجهیزات، علاوه بر خسارات مادی، موجب سردرگمی و

دستپاچگی رژیم در مواجهه با این اقدام شد، اصابت این نوع اهداف به معنای آماده شدن برای بستن چشم‌های نظارتی و خاموش کردن آن‌ها و همچنین گامی برای آمادگی به منظور تهاجم زمینی است که این موضوع کابینه و ارتش رژیم را در مناطق مرزی شمالی، در حالت آماده‌باش و بالاترین سطح خود قرار داد که موجب شد تمرکز و تجمع نیروها در مناطق عملیاتی غزه کاهش یابد. (سید حسن)

● «تلفات‌گیری با دقت بالا در اصابت اهداف»

مقاومت اسلامی لبنان وارد بازی «کمیت پرتاب» نشد، بلکه با هوشمندی تمام و با تنوع تسلیحات مورد استفاده در حمله به اهداف مورد نظر، «ضربات دقیق» موشکی و پهپادی را وارد کرد، حزب‌الله نبرد را زیر آستانه جنگ همه‌جانبه و به صورت کنترل شده نگه می‌دارد، اما با «بهره‌مندی از دستاوردهای یک نبرد همه جانبه». موشک‌های سنگین وزن بورکان، موشک‌های ضدزره کورنت در نسخه‌های برد متوسط و برد بلند، راکت‌های گراد و پهپادهای انتحاری پرتاب شدند (تصاویر شلیک) و به نتایج مطلوب رسیدند.

«تانک‌های مرکاوا» و «نفرهای زرهی نمر» که دارای «سامانه دفاع فعال تروفی» هستند را هدف قرار داده و منهدم کردند (معرفی تانک مرکاوا از زبان خودشان و فیلم هدف قرار گرفتن تانک). پادگان‌ها و برج‌های دیده‌بانی هدف قرار شد، آسیب دیدند یا تخریب شدند. حمله ترکیبی به سایت استراتژیک مرکز کنترل هوایی میرون، حمله موفق پهپادی به مرکز فرماندهی منطقه شمال ارتش در عمق اراضی اشغالی پایگاه واقع در محدوده شهر صفا، فاصله ۱۵ کیلومتری از مرز که دو روز بعد از حملات موشکی به میرون اتفاق افتاد و این همان حکایتی است که سید در سخنرانی‌اش استفاده کرده بود «میدان خودش حرف می‌زند». (کلام سید) در شهرک متولا بیش از ۱۸۰ واحد مورد اصابت مستقیم قرار گرفت، استفاده گسترده از پهپادهای شناسایی در عمق ۳۰ کیلومتری مرزهای شمالی فلسطین اشغالی که در تاریخ مقاومت بی‌سابقه است؛ مانند نفوذ به حریم هوایی شهرهای عکا، حیفا و صفا. همه



مقاومت اسلامی لبنان وارد بازی «کمیت پرتاب» نشد، بلکه با هوشمندی تمام و با تنوع تسلیحات مورد استفاده در حمله به اهداف مورد نظر، «ضربات دقیق» موشکی و پهپادی را وارد کرد، حزب‌الله نبرد را زیر آستانه جنگ همه‌جانبه و به صورت کنترل شده نگه می‌دارد، اما با «بهره‌مندی از دستاوردهای یک نبرد همه جانبه».